
 
UCHWAŁA NR LXI/361/2018 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVI/277/2017 Rady Gminy Białogard z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2018, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 33 680 941,01 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 9 237 685,48 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 36 622 956,15 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 9 237 685,48 zł. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w kwocie 2 461 561,97 zł stanowi deficyt, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4991



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 490 491,66 94 800,00

Drogi publiczne gminne 2 490 491,66 94 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 50 000,00

Różne opłaty i składki 24 000,00 4 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 584 817,07 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 763 832,07 - 94 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 206 460,66 - 94 800,00

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 453 792,17 - 94 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 890 444,96 361,01

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 581,96 361,01

Zakup usług pozostałych 0,00 361,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 552 110,93 - 361,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 501 427,10 - 361,01

Zakup usług remontowych 52 499,38 - 361,01

36 622 956,15 0,00

4270 52 138,37

Razem: 36 622 956,15

1 551 749,92

92109 501 066,09

90004 43 942,97

4300 361,01

4670 358 992,17

3 890 805,97

5 669 032,07

75023 5 111 660,66

4430 28 800,00

6050 1 624 817,07

60016 2 585 291,66

4210 270 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXI/361/2018 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA18.10.2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 585 291,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4991



w tym Dział Rozdział

21 100,00
wyposażenie świetlicy, 

ogrodzenie 921 92109

2 308,30
zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

6 000,00 wyposażenie świetlicy 921 92109

9 638,99

prace remontowe w 

świetlicy 921 92109

5 370,44

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

1 513,55

prace remontowe na 

świetlicy 921 92109

2 000,00

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

14 500,00  plac zabaw 921 92195

700,00 wyposażenie świetlicy 921 92109

400,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

2 464,76

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

2 480,00 wiata przy świetlicy 921 92109

11 000,00 siłownia napowietrzna 926 92695

4 020,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

4 800,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

8 200,31 sprzęt sportowy 926 92695

6 Dębczyno 14 547,97 14 547,97 sprzęt sportowy 926 92695

7 Góry 10 137,15 10 137,15 remont drogi 600 60016

2 000,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

12 664,04 plac zabaw 921 92195

2 500,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

10 000,00 plac zabaw 921 92195

693,77

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

10 Kościernica 20 080,84 20 080,84 zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy, ogrodzenie
921 92195

10 000,00 ogrodzenie 750 75095

Załącznik nr 2 do uchwały 

Nr LXI/367/2018  

Rady Gminy Białogard  

z dnia 18.10.2018 roku

Wydatki budżetu Gminy Białogard realizowane przez jednostki pomocnicze (sołectwa) w ramach 

funduszu sołeckiego w 2018 roku

Lp.Nazwa sołectwaKwota Opis Klasyfikacja

1 Białogórzyno 23 408,30

2 Buczek 21 009,43

3 Byszyno 19 113,55

4 Czarnowęsy 19 964,76

5 Dargikowo 13 000,31

8 Gruszewo 14 664,04

9
Klępino 

Białogardzkie
13 193,77

11
Laski-

Stanomino
37 646,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4991



5 000,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

22 646,73 sprzęt sportowy, plac zabaw 926 92695

12 Lulewice 15 205,72 15 205,72 remont świetlicy 921 92109

2 500,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

9 800,00 remont drogi 600 60016

81,25

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

1 500,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

3 410,00

prace remontowe przy 

świetlicy 921 92195

14 474,39 plac zabaw 921 92195

4 315,82 plac zabaw 921 92195

1 000,00 profilowanie drogi gminnej 600 60016

9 000,00

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

922,93

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

10 000,00 sprzęt sportowy 926 92695

2 000,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

10 682,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 921 92195

13 000,00 ogrodzenie 921 92195

500,13

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

18 Nosówko
14 702,73 14 702,73

ogrodzenie terenu przy 

świetlicy 921 92195

9 000,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

2 000,00 sprzęt sportowy 926 92695

1 033,03 edukacja publiczna 750 75095

3 500,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

13 021,23

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

3 300,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

4 500,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

11
Laski-

Stanomino
37 646,73

13 Lulewiczki 12 381,25

14 Łęczno 19 384,39

15 Moczyłki 14 315,82

16 Nawino 12 922,93

17 Nasutowo 24 182,13

19 Pękanino 12 033,03

20 Podwilcze 16 521,23

21 Pomianowo 23 717,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4991



2 000,00 plac zabaw 921 92195

13 917,83 rekultywacja stawu 750 75095

22 Pustkowo 16 173,01
16 173,01

wiata/wyposażenie placu 

zabaw 921 92195

12 000,00

prace remontowe w 

świetlicy 921 92109

2 780,11 wyposażenie świetlicy 921 92109

7 202,89

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

14 000,00 wyposażenie świetlicy 921 92109

3 000,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

6 000,00 plac zabaw 921 92195

5 661,21
współpraca ze 

społecznościami lokalnymi 
750 75075

6 000,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

3 500,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

7 500,00

sprzęt sportowy/ plac 

zabaw 926 92695

3 000,00 wyposażenie świetlicy 921 92109

1 747,40

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

8 000,00 ogrodzenie placu zabaw 921 92195

2 400,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

4 418,81 wyposażenie placu zabaw 921 92195

4 625,35

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

10 000,00 zakup  dla sołectwa 750 75095

571,15

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

9 000,00

prace remontowe na 

terenie sołectwa 750 75095

3 700,00

zakup materiałów/towarów 

dla sołectwa 750 75095

2 500,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

4 000,00 plac zabaw 921 92195

2 000,00

prace remontowe w 

świetlicy 921 92109

2 705,72 921 92109

4 000,00 921 92109

31 Żelimucha 11 762,19 11 762,19 prace remontowe 921 92195

21 Pomianowo 23 717,83

23 Rarwino 14 780,11

24 Redlino 21 202,89

25 Rogowo 20 661,21

26 Rościno 15 747,40

27 Rychowo 14 818,81

28 Rychówko 14 625,35

wyposażenie 

świetlicy,monitoring

29 Rzyszczewo 13 271,15

30 Żeleźno 15 205,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4991



2 500,00

utrzymanie zieleni na 

terenie Gminy 900 90004

11 854,51 remont drogi gminnej 600 60016

Razem kwota 544 736,26

32 Żytelkowo 14 354,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4991


		2018-10-29T13:39:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




